
                                          

ZARZĄDZENIE NR 10/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2  pkt 5 oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku 

z art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 86/2019 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie w załączniku nr 6 „Zasady przyznawania dodatku motywacyjnego dla nauczycieli 

akademickich PWSZ w Koninie” w § 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wnioski o przyznanie dodatku motywacyjnego składa się (wraz 

z uzasadnieniem) do Biura Kadr, Płac i Stypendiów do 10-go dnia roboczego następującego 

po zakończeniu kwartału, z wyłączeniem kwartału IV, za który wnioski składa się do 10 

grudnia.” 

 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 wchodzi w życie po uprzednim uzgodnieniu jej 

treści z zakładowymi organizacjami związkowymi i zatwierdzeniu przez rektora i podaniu do 

wiadomości pracowników przez umieszczenie na stronie internetowej Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 

od 1 lutego 2021 r. 

 

             REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

    


